

PASIŪLYMAS
DĖL VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS
VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS VILNIAUS PASIENIO RINKTINĖS IR JOS
PADALINIŲ EKSPLOATUOJAMOS VAIZDO STEBĖJIMO, PERIMETRINĖS
APSAUGOS, ĮEIGOS KONTROLĖS BEI SIENOS STEBĖJIMO SISTEMOS
(SENSORINĖS DETEKCIJOS IR VAIZDO STEBĖJIMO SISTEMA) REMONTO
PASLAUGŲ PIRKIMO

2022-09-22

(data)

Vilnius

(vieta)

Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie
 Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

(Adresatas)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ:

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės dalyvių pavadinimas (-ai), juridinio asmens kodas (-ai) (jeigu pasiūlymą teikia fizinis asmuo – verslo ar individualios veiklos pažymėjimo Nr. ar pan.), adresas (-ai)	UAB „Fima“, 121289694
Ūkio subjektų grupės dalyvis, atstovaujantis arba vadovaujantis ūkio subjektų grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)	
Asmens, įgalioto bendrauti su perkančiąja organizacija, kontaktinė informacija (vardas, pavardė, tel., faks., el. p., adresas)	Rolandas Bačiulis, tel. +370 665 98423, el. p.: rbaciulis@fima.lt

2. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS, KURIŲ PAJĖGUMAIS TIEKĖJAS REMIASI, KAD ATITIKTŲ PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS KELIAMUS KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMUS (JEIGU TOKIE REIKALAVIMAI KELIAMAI) (nurodomi ir kvazisubtiektėjai – fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju)

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia kitų ūkio subjektų pajėgumais pagal VPĮ 49 str.)

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Nuoroda į skelbimo apie pirkimą punkto sąlygą, kuriai atitikti remiamasi ūkio subjekto pajėgumais	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiektėjui, aprašymas
1.			
2.			

3. INFORMACIJA APIE ŽINOMUS SUBTIEKĖJUS IR JIEMS PERDUODAMA VYKDYTI SUTARTIES DALIS

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiektėjus)

Eil. Nr.	Subtiektėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiektėjui, aprašymas
1.		
2.		

4. PASIŪLYMO KAINA

4.1. Pasiūlyme kaina nurodomos eurai. Jeigu pasiūlymuose kainos nurodytos užsienio valiuta, jos turės būti perskaičiuojamos į eurus pagal Europos Centrinio Banko skelbiamą orientacinį euro ir užsienio valiutų

santykį, o tais atvejais, kai orientacinio euro ir užsienio valiutų santykio Europos Centrinis Bankas neskelbia, – pagal Lietuvos banko nustatomą ir skelbiamą orientacinį euro ir užsienio valiutų santykį pasiūlymų pateikimo dieną.

4.2. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą pirkimo dokumentuose nurodytą pirkimo objekto apimtį ir reikalavimus, kainos sudėtinės dalis ir pan. Perkančioji organizacija, tiekėjui baigus vykdyti sutartį, turės galėti naudotis pirkimo objektu be papildomų išlaidų, jei pirkimo dokumentuose aiškiai nenurodyta kitaip. Nurodoma prekių kaina su ir be PVM. Jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas, turi apie tai nurodyti pasiūlyme, nurodant teisinį pagrindą. Tiekėjas turi įvertinti ar sutarties vykdymo metu netaps PVM mokėtoju. Jei tiekėjas vykdydamas sutartį taps PVM mokėtoju, pasiūlyme turi nurodyti kainą su PVM. Pasiūlymų kainos bus vertinamos ir lyginamos su visais mokesčiais, įskaitant PVM. Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka perkančioji organizacija pati turi sumokėti PVM į valstybės biudžetą už įsigytą pirkimo objektą, šis mokestis įskaičiuojamas į pasiūlymo kainą (jeigu tiekėjas jo neįskaičiavo pateikiant pasiūlymą, palyginimo tikslais įskaičiuoja pati perkančioji organizacija). Į pasiūlymo kainą privalo būti įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Prekių tiekimu, įskaitant, bet neapsiribojant (išskyrus tuos atvejus, kai pirkimo dokumentuose aiškiai nurodyta, kad tam tikros konkrečios išlaidos neturi būti įskaičiuotos į Sutarties kainą):

4.2.1. transportavimo išlaidas;

4.2.2. pakavimo, pakrovimo, tranzito, iškrovimo, išpakavimo, tikrinimo, draudimo ir kitas su Prekių tiekimu susijusias išlaidas;

4.2.3. visas su dokumentų, kurių reikalauja Pirkėjas, rengimu ir pateikimu susijusias išlaidas;

4.2.4. pristatytų Prekių surinkimo vietoje ir (arba) paleidimo, ir (arba) priežiūros išlaidas;

4.2.5. aprūpinimo įrankiais, reikalingais pristatytų Prekių surinkimui ir (arba) priežiūrai, išlaidas;

4.2.6. naudojimo ir priežiūros instrukcijų, numatytų Techninėje specifikacijoje, pateikimo išlaidas;

4.2.7. išlaidos licencijoms, patentams, leidimams ir pan.

4.2.8. elektroninių sąskaitų teikimo išlaidos;

4.2.9. Prekių garantinės priežiūros išlaidos;

4.3. Jeigu pasiūlyme nurodyta kaina, išreikšta skaitmenimis, neatitinka kainos, nurodytos žodžiais, teisinga laikoma kaina, nurodytos žodžiu.

4.4. Visos pasiūlyme nurodytos kaina (ir jų sudėtinės dalys) turi būti nurodomos dviejų skaičių po kablelio tikslumu. Jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 0 iki 4, antrasis skaičius po kablelio paliekamas koks yra, jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 5 iki 9, antrąjį skaičių po kablelio padidiname vienu vienetu, pvz., 3,14159 suapvalinus iki šimtųjų bus 3,14. Suapvalinus 3,1153 iki šimtųjų bus 3,12.

4.5. Tiekėjas turi užpildyti visas Pasiūlymo lenteles (*užpildydamos visos lentelės eilutės*).

4.6. Paslaugų siūloma kaina (*Pastaba: Rengiant pasiūlymą, dalį, kuriai pasiūlymo neteikiate, prašome iš pasiūlymo ištrinti*):

4.6.1. Kainos pasiūlymas dėl **pirmos pirkimo dalies** - VSAT Vilniaus pasienio rinktinės Padvarionių pasienio užkardos vaizdo stebėjimo sistemos negarantinio remonto paslaugos

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarius kiekis (36 mėn.)	Vieneto kaina, EUR (be PVM)	Suma, EUR (be PVM) (4 ^{max} x 5)
1	2	3	4	5	6
1.	Stacionari vaizdo stebėjimo kamera				
1.1.	Bosch NBN-73023-BA remontas	vnt.	0-2	12,00	24,00
1.2.	Bosch NBN-73023-BA (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	0-5	665,49	3327,45
1.3.	Hanhwa Wisenet XNZ-6320 remontas	vnt.	0-2	15,00	30,00
1.4.	Hanhwa Wisenet XNZ-6320 (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	0-5	715,44	3577,20
1.5.	Maitinimo šaltinio MDR-100-24 (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-10	81,61	816,10
1.6.	Bosch NDI-5503-A remontas	vnt.	0-2	12,00	24,00
1.7.	Bosch NDI-5503-A (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	0-2	715,44	1430,88
1.8.	Maitinimo šaltinio MDR-40-12 keitimas	vnt.	0-10	66,72	667,20
1.9.	Elektros maitinimo transformatoriaus TSZS 60/012M keitimas	vnt.	0-10	81,61	816,10
1.10.	IP-COM POE inžektorius	vnt.	0-10	61,61	616,10
2.	Vaizdo stebėjimo kameros objektyvas arba lygiavertis				
2.1.	Bosch SR serijos megapikselinio objektyvo remontas	vnt.	0-5	10,00	50,00
2.2.	Bosch SR serijos megapikselinio objektyvo keitimas	vnt.	0-10	294,59	2945,90
3.	Stacionarios vaizdo kameros apsauginis gaubtas SHB-4200H arba lygiavertis				
3.1.	Remontas	vnt.	0-2	9,00	18,00
3.2.	Keitimas	vnt.	0-5	91,80	459,00
4.	Apšvietimo prožektorius Emitlight IR-S serija arba lygiavertis				
4.1.	Remontas	vnt.	0-5	12,00	60,00
4.2.	Keitimas	vnt.	0-10	325,00	3250,00
6.	Stacionarus termovizorius				
6.1.	Bosch NHT-8001-F35VF remontas	vnt.	0-2	150,00	300,00
6.2.	Bosch NHT-8001-F35VF (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-2	5482,39	10964,78
6.3.	Bosch NHT-8001-F65VF remontas	vnt.	0-2	240,00	480,00
6.4.	Bosch NHT-8001-F65VF (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-2	6715,05	13430,10
7.	Vaizdo įrašymo įrenginys NetApp E2700 arba lygiavertis				
7.1.	Remontas	val.	0-10	55,00	550,00
7.2.	Keitimas	vnt.	0-1	12239,00	12239,00
7.3.	standžiojo disko 6TB keitimas	vnt.	0-4	250,00	1000,00
7.4.	standžiojo disko 8TB keitimas	vnt.	0-4	350,00	1400,00
8.	Sensorinio detekcinio kabelio įranga Optasense				
8.1.	Optinio įrenginio IU-OLA2-4000remontas	val.	0-10	55,00	550,00

8.3.	Sistemos serverio remontas	val.	0-10	55,00	550,00
8.4.	Sistemos serverio programinės įrangos atstatymas	vnt.	0-2	75,00	150,00
8.5.	Vaizdo ir analizės darbo vietos remontas	val.	0-10	55,00	550,00
8.6.	Vaizdo ir analizės darbo vietos programinės įrangos diegimas	vnt.	0-1	300,00	300,00
8.7.	Sezoninis sensorinio kabelio kalibravimas	vnt.	0-6	4000,00	24000,00
8.8.	Sensorinio kabelio kalibravimas po kabelio remonto 100m ruože	vnt.	0-3	2000,00	6000,00
9.	Kompiuterinė darbo vieta (KDV)				
9.1.	KDV HP Z2 G4 programinės įrangos diegimas ir konfigūravimas	vnt.	0-1	320,00	320,00
9.2.	KDV HP Z2 G4 (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	0-1	820,00	820,00
10.	Monitorius Fujitsu B24W-7 arba lygiavertis				
10.1.	Keitimas	vnt.	0-2	280,00	560,00
11.	LCD monitorius LG 43SM5D arba lygiavertis				
11.1.	Keitimas	vnt.	0-2	670,00	1340,00
12.	Tinklo komutatoriai Kyland				
12.1.	KIEN7009-8T remontas	vnt.	0-5	20,00	100,00
12.2.	KIEN7009-8T (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-10	288,00	2880,00
12.3.	KIEN7009-2S6T remontas	vnt.	0-2	22,00	44,00
12.4.	KIEN7009-2S6T (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-2	536,00	1072,00
12.5.	Sicom 3000 keitimas	vnt.	0-1	890,00	890,00
12.6.	Sicom 3028 (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-1	3459,00	3459,00
13.	Tinklo komutatorius Extrime arba lygiavertis				
13.1.	X440-24t Remontas	vnt.	0-1	150,00	150,00
13.2.	X440-24t Keitimas	vnt.	0-1	1400,00	1400,00
14.	Tarnybinė stotis				
14.9.	HP Proliant DL380 Gen10 remontas	val.	0-5	55,00	275,00
14.10.	HP Proliant DL380 Gen10 (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	0-1	4100,00	4100,00
14.11.	HP Proliant DL380 Gen10 programinės įrangos diegimas ir konfigūravimas	vnt.	0-1	640,00	640,00
14.12.	HP Proliant DL380 Gen10 standžiojo disko 300GB 15krpm keitimas	vnt.	0-2	950,00	1900,00
15.	Ugniasienė FortiGate 60D arba lygiavertė				
15.1.	Keitimas	vnt.	0-1	800,00	800,00
16.	Nepertraukiamo elektros maitinimo šaltinis arba lygiavertis				
16.1.	I-Panda UPS I-P-X 1000-VA remontas	vnt.	0-10	25,00	250,00
16.2.	I-Panda UPS I-P-X 1000-VA keitimas	vnt.	0-10	850,00	8500,00
17.	Vaizdo valdymo sistema Bosch BVMS 8.0/10.0 arba lygiavertė				
17.1.	Diegimas ir konfigūravimas	vnt.	0-1	370,00	370,00
18.	Kamerų valdymo klaviatūra arba lygiavertė				
18.3.	Bosch KBD-UXF remontas	vnt.	0-2	15,00	30,00
18.4.	Bosch KBD-UXF keitimas	vnt.	0-2	653,40	1306,80
19.	Oro kondicionierius iki 3kW galingumo				
19.1.	Vidinio bloko remontas	vnt.	0-1	1100,00	1100,00
19.2.	Išorinio bloko remontas	vnt.	0-1	1500,00	1500,00
19.3.	Šaldymo agento pildymas	vnt.	0-1	700,00	700,00
19.4.	Profilaktika (filtrų valymas, derinimas)	vnt.	0-1	300,00	300,00
20.	Šildymo elementas STEGO type HG040/140 arba lygiavertis				

21.1.	Remontas	vnt.	0-2	35,00	70,00
21.2.	Keitimas	vnt.	0-2	130,00	260,00
21.	Viršįtampio apsauga J.Propster P-HMS 280 arba lygiavertė				
21.1.	Keitimas	vnt.	0-10	127,00	1270,00
22.	Duomenų keitiklis arba lygiavertis				
22.2.	ADAM-6050 keitimas	vnt.	0-2	310,00	620,00
23.	Valdoma vaizdo stebėjimo kamera Bosch NDP-7512-Z30 arba lygiavertė				
23.1.	Remontas	vnt.	0-2	300,00	600,00
23.2.	Keitimas	vnt.	0-2	2191,66	4383,32
24.	Specialisto(ų) atvykimas į gedimo šalinimo vietą	vnt.	0-30	500,00	15000,00
Bendra pasiūlymo kaina, EUR (be PVM)					147585,93
PVM* (tarifas) suma					30993,05
Bendra pasiūlymo kaina, EUR (su PVM)					178578,98

Bendra **pirmos pirkimo dalies** pasiūlymo kaina, Eur su PVM žodžiais: šimtas septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai, 98 ct. _____

Nenumatytoms techninėje specifikacijoje prekėms taikoma (*įrašyti skaičius*) 3 proc. nuolaida.

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastabos:

1) Nurodytas paslaugų/prekių kiekis yra preliminarus ir bus naudojamas tik pasiūlymų palyginimui ir nebus laikomas maksimaliu.

1) Kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

2) Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Teikėjui nereikia mokėti PVM, Teikėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.) _____

4.6.2. Kainos pasiūlymas dėl **antros pirkimo dalies** – VSAT Vilniaus pasienio rinktinės Kenos pasienio užkardos vaizdo stebėjimo sistemos negarantinio remonto paslaugos

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis (36 mėn.)	Vieneto kaina, EUR (be PVM)	Suma, EUR (be PVM) (4 _{max} x 5)
1	2	3	4	5	6
1.	Stacionari vaizdo stebėjimo kamera Hikvision DS-2CD4C26FWD (AP) arba lygiavertė				
1.1.	Remontas	vnt.	0-5	12,00	60,00
1.2.	Keitimas	vnt.	0-10	733,64	7336,40
1.3.	Maitinimo šaltinio remontas	vnt.	0-5	11,00	55,00
1.4.	Maitinimo šaltinio keitimas	vnt.	0-15	202,00	3030,00
2.	Stacionarios vaizdo kameros objektyvas LVF-5005C-S0940 arba lygiavertis				
2.1.	Remontas	vnt.	0-5	12,00	60,00

2.2.	Keitimas	vnt.	0-10	294,59	2945,90
3.	Stacionarios kameros apsauginis gaubtas DS-1331HZ-H arba lygiavertis				
3.1.	Remontas	vnt.	0-5	9,00	45,00
3.2.	Keitimas	vnt.	0-5	191,80	959,00
4.	Apšvietimo prožektorius Emitlight IR-S serija arba lygiavertis				
4.1.	Remontas	vnt.	0-5	11,50	57,50
4.2.	Keitimas	vnt.	0-15	325,00	4875,00
5.	Kupolinė valdoma vaizdo stebėjimo kamera Hikvision DS-2DE5225W-AE arba lygiavertė				
5.1.	Remontas	vnt.	0-5	15,00	75,00
5.2.	Keitimas	vnt.	0-5	750,00	3750,00
6.	Stacionarus termovizorius Hikvision DS-2TD2166B arba lygiavertis				
6.1.	Remontas	vnt.	0-2	250,00	500,00
6.2.	Keitimas	vnt.	0-2	4626,84	9253,68
7.	Vaizdo įrašymo įrenginys Bosch DSA-N2E8X8-12AT arba lygiavertis				
7.1.	Remontas	val.	0-10	55,00	550,00
7.2.	Keitimas	vnt.	0-1	12289,64	12289,64
7.3.	Standžiojo disko 8TB keitimas	vnt.	0-3	783,81	2351,43
8.	Sensorinis mikrofoninis kabelis SENSTAR FlexZone arba lygiavertis				
8.1.	Remontas	m	0-100	83,00	8300,00
8.2.	Kontrolerio FlexZone 60 keitimas	vnt.	0-2	4150,00	8300,00
8.3.	Sensorinio kabelio derinimas ir kalibravimas	vnt.	0-4	4271,00	17084,00
9.	Kompiuterinė darbo vieta HP ProDesk 600 arba lygiavertė				
9.1.	Programinės įrangos diegimas ir konfigūravimas	vnt.	0-2	320,00	640,00
9.2.	Keitimas	vnt.	0-1	2075,00	2075,00
10.	Monitorius Fujitsu B24W-7 arba lygiavertis				
10.1.	Keitimas	vnt.	0-2	300,00	600,00
11.	LCD monitorius LG 43SM5D arba lygiavertis				
11.1.	Keitimas	vnt.	0-2	700,00	1400,00
12.	Tinklo komutatorius UTEPO UTP7308GE arba lygiavertis				
12.1.	Remontas	vnt.	0-5	22,00	110,00
12.2.	Keitimas	vnt.	0-15	270,00	4050,00
13.	Tinklo komutatorius UTEPO UTP7624GE-L3 arba lygiavertis				
13.1.	Remontas	vnt.	0-2	28,00	56,00
13.2.	Keitimas	vnt.	0-2	580,00	1160,00
14.	Tarnybinė stotis Lenovo ThinkSystem SR650 arba lygiavertė				
14.1.	Remontas	vnt.	0-2	55,00	110,00

14.2.	Keitimas	vnt.	0-1	7150,00	7150,00
14.3.	Standžiojo disko 300GB 15krpm arba lygiaverčio keitimas	vnt.	0-2	950,00	1900,00
14.5.	Programinės įrangos diegimas ir konfigūravimas	vnt.	0-1	640,00	640,00
15.	Ugniasienė FortiGate 60D arba lygiavertė				
15.1.	Keitimas	vnt.	0-1	811,00	811,00
16.	Nepertraukiamo elektros maitinimo šaltinis I-Panda UPS I-P-X 1000-VA arba lygiavertis				
16.1.	Keitimas	vnt.	0-5	950,00	4750,00
16.2.	Remontas	vnt.	0-5	25,00	125,00
17.	Vaizdo valdymo sistema Bosch BVMS 10.0 arba lygiavertė				
17.1.	Diegimas ir konfigūravimas	val.	0-10	55,00	550,00
18.	Oro kondicionierius iki 3kW galingumo				
18.1.	Vidinio bloko remontas	vnt.	0-2	1100,00	2200,00
18.2.	Išorinio bloko remontas	vnt.	0-2	1500,00	3000,00
18.3.	Šaldymo agento pildymas	vnt.	0-2	700,00	1400,00
18.4.	Profilaktika (filtrų valymas, derinimas)	vnt.	0-6	300,00	1800,00
19.	Specialisto(ų) atvykimas į gedimo šalinimo vietą	vnt.	0-30	500,00	15000,00
Bendra pasiūlymo kaina, EUR (be PVM)					131404,55
PVM* (tarifas) suma					27594,96
Bendra pasiūlymo kaina, EUR (su PVM)					158999,51

Bendra **antros pirkimo dalies** pasiūlymo kaina, Eur su PVM žodžiais: šimtas penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 51 ct.

Nenumatytoms techninėje specifikacijoje prekėms taikoma (*įrašyti skaičius*) 3 proc. nuolaida.

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastabos:

1) Nurodytas paslaugų/prekių kiekis yra preliminarus ir bus naudojamas tik pasiūlymų palyginimui ir nebus laikomas maksimaliu.

2) Kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

2) Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Teikėjui nereikia mokėti PVM, Teikėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.) _____

4.6.3. Kainos pasiūlymas **dėl trečios pirkimo dalies** – VSAT Vilniaus pasienio rinktinės Lavoriškių ir Pavoverės pasienio užkardų vaizdo stebėjimo sistemų negarantinio remonto paslaugos

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Prelimi narius kiekis (36 mėn.)	Vieneto kaina, EUR (be PVM)	Suma, EUR (be PVM) (4max x 5)
1	2	3	4	5	6
1.	Stacionari vaizdo stebėjimo kamera arba lygiavertė				
1.1.	Bosch NBN-73013-BA/63013-BA remontas	vnt.	0-15	12,00	180,00
1.2.	Bosch NBN-73013-BA/63013-BA keitimas	vnt.	0-15	792,00	11880,00
1.5.	Maitinimo šaltinio MDR-100-24 keitimas	vnt.	0-20	82,77	1655,40
1.6.	Maitinimo šaltinio MDR-40-12 keitimas	vnt.	0-20	68,39	1367,80
1.7.	Elektros transformatoriaus TSZS 60/012M keitimas	vnt.	0-20	84,77	1695,40
2.	Vaizdo stebėjimo kameros objektyvas				
2.1.	Bosch SR serijos megapikselineio objektyvo remontas	vnt.	0-10	11,00	110,00
2.2.	Bosch SR serijos megapikselineio objektyvo (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-15	309,05	4635,75
2.3.	Pentax H20ZAME C61241MHK remontas	vnt.	0-5	12,00	60,00
2.4.	Pentax H20ZAME C61241MHK (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-5	348,00	1740,00
2.5.	MAD Mitre 900 serija remontas	vnt.	0-5	14,00	70,00
2.6.	MAD Mitre 900 serija (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-5	645,00	3225,00
3.	Stacionarios vaizdo kameros apsauginis gaubtas Massload CI-701 arba lygiavertis				
3.1.	Remontas	vnt.	0-5	9,00	45,00
3.2.	Keitimas	vnt.	0-5	99,50	497,50
4.	Apšvietimo prožektorius				
4.1.	Emitlight IR-S remontas	vnt.	0-15	12,00	180,00
4.2.	Emitlight IR-S (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-40	242,50	9700,00
4.3.	F4D-90-A-IR serija remontas	vnt.	0-5	15,00	75,00
4.4.	F4D-90-A-IR serija (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-5	342,50	1712,50
5.	Vaizdo stebėjimo kameros pozicionavimo mechanizmas Eneo VPT-601IP arba lygiavertis				
5.1.	Remontas	vnt.	0-5	150,00	750,00
5.2.	Keitimas	vnt.	0-5	21350,00	106750,00
5.3.	Duomenų kabelio keitimas	vnt.	0-3	50,00	150,00
6.	Stacionarus termovizorius				
6.1.	Opgal EyeSec 640x480 remontas	vnt.	0-5	50,00	250,00
6.2.	Opgal EyeSec 640x480 (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-5	23250,00	116250,00
6.3.	Opgal EyeSec 384x288 remontas	vnt.	0-5	45,00	225,00
6.4.	Opgal EyeSec 384x288 (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-5	19950,00	99750,00
6.5.	Bosch NHT-8001-F35VF remontas	vnt.	0-2	16,00	32,00
6.6.	Bosch NHT-8001-F35VF (arba lygiavertis)	vnt.	0-2	6015,63	12031,26

	keitimas				
6.7.	Bosch NHT-8001-F35VF remontas	vnt.	0-2	15,00	30,00
6.8.	Bosch NHT-8001-F35VF (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-2	6015,63	12031,26
7.	Vaizdo įrašymo įrenginys NetApp E2700 arba lygiavertis				
7.1.	Remontas	val.	0-10	55,00	550,00
7.2.	Keitimas	vnt.	0-2	13400,00	26800,00
7.3.	standžiojo disko 6TB keitimas	vnt.	0-5	270,00	1350,00
7.4.	standžiojo disko 8TB keitimas	vnt.	0-5	380,00	1900,00
8.	Sensorinio detekcinio kabelio įranga Optasense				
8.1.	Optinio įrenginio IU-OLA2.1-5000 remontas	vnt.	0-2	500,00	1000,00
8.2.	Optinio įrenginio IU-OLA2.1-5000 (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-1	<i>Pateikti nereikia</i>	
8.3.	Sistemos serverio remontas	val.	0-10	55,00	550,00
8.4.	Sistemos serverio programinės įrangos atstatymas	vnt.	0-2	75,00	150,00
8.5.	Vaizdo ir analizės darbo vietos remontas	val.	0-10	55,00	550,00
8.6.	Vaizdo ir analizės darbo vietos programinės įrangos diegimas	vnt.	0-2	50,00	100,00
8.7.	Sezoninis sensorinio kabelio kalibravimas	vnt.	0-12	3000,00	36000,00
8.8.	Sensorinio kabelio kalibravimas po kabelio remonto 100m ruože	vnt.	0-6	2000,00	12000,00
9.	Kompiuterinė darbo vieta (KDV)				
9.1.	KDV HP Z240 programinės įrangos diegimas ir konfigūravimas	vnt.	0-2	320,00	640,00
9.2.	KDV HP Z240 (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	0-1	1370,00	1370,00
9.3.	KDV Dell Precision Tower 3620 programinės įrangos diegimas ir konfigūravimas	vnt.	0-2	50,00	100,00
9.4.	KDV Dell Precision Tower 3620 (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	0-1	1680,00	1680,00
9.5.	KDV HP Z2 G4 programinės įrangos diegimas ir konfigūravimas	vnt.	0-1	55,00	55,00
9.6.	KDV HP Z2 G4 (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	0-1	1670,00	1670,00
10.	Monitorius Fujitsu B24W-7 arba lygiavertis				
10.1.	Keitimas	vnt.	0-2	306,00	612,00
11.	LCD monitorius LG 43SM5D arba lygiavertis				
11.1.	Keitimas	vnt.	0-3	735,00	2205,00
12.	Tinklo komutatoriai Kyland				
12.1.	KIEN7009-8T remontas	vnt.	0-20	20,00	400,00
12.2.	KIEN7009-8T (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-20	291,80	5836,00
12.3.	KIEN7009-2S6T remontas	vnt.	0-5	22,00	110,00
12.4.	KIEN7009-2S6T(arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-5	584,60	2923,00
12.5.	Sicom 3000 keitimas	vnt.	0-1	974,00	974,00
12.6.	Sicom 3028 (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-1	3799,90	3799,90
13.	Tinklo komutatorius Extrime arba lygiavertis				
13.1.	X440-24t Remontas	vnt.	0-1	150,00	150,00
13.2.	X440-24t Keitimas	vnt.	0-1	1735,00	1735,00

14.	Tarnybinė stotis				
14.1.	Lenovo ThinkSystem SR650 remontas	val.	0-10	18,00	180,00
14.2.	Lenovo ThinkSystem SR650 (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	0-1	7750,00	7750,00
14.3.	Lenovo ThinkSystem SR650 programinės įrangos diegimas ir konfigūravimas	vnt.	0-2	250,00	500,00
14.4.	Lenovo ThinkSystem SR650 standžiojo disko 146GB 15krpm keitimas	vnt.	0-4	875,00	3500,00
14.5.	Lenovo X3650 M5 remontas	val.	0-10	17,00	170,00
14.6.	Lenovo X3650 M5 (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	0-1	1470,00	1470,00
14.7.	Lenovo X3650 M5 programinės įrangos diegimas ir konfigūravimas	vnt.	0-2	250,00	500,00
14.8.	Lenovo X3650 M5/ SR650 standžiojo disko 146GB 15krpm keitimas	vnt.	0-4	820,00	3280,00
15.	Ugniasienė FortiGate 60D arba lygiavertė				
15.1.	Keitimas	vnt.	0-1	870,00	870,00
16.	Nepertraukiamo elektros maitinimo šaltinis				
16.1.	EATON 9155 akumuliatorinių baterijų keitimo komplektas	vnt.	0-1	1570,00	1570,00
16.2.	Gtec MINIMUST 10/20KVA akumuliatorinių baterijų keitimo komplektas	vnt.	0-1	2000,00	2000,00
16.3.	I-Panda UPS I-P-X 1000-VA remontas	vnt.	0-10	25,00	250,00
16.4.	I-Panda UPS I-P-X 1000-VA (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-30	600,00	18000,00
17.	Vaizdo valdymo sistema Bosch BVMS 8.0/10.0 arba lygiavertė				
17.1.	Diegimas ir konfigūravimas	vnt.	0-2	370,00	740,00
18.	Kamerų valdymo klaviatūra				
18.1.	Bosch KBD-Digital remontas	vnt.	0-2	15,00	30,00
18.2.	Bosch KBD-Digital (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	0-2	496,42	992,84
18.3.	Bosch KBD-UXF remontas	vnt.	0-4	14,00	56,00
18.4.	Bosch KBD-UXF (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	0-4	683,74	2734,96
19.	Video signalo keitiklis (enkoderiai)				
19.1.	Bosch VIP X1 XF remontas	vnt.	0-2	17,00	34,00
19.2.	Bosch VIP X1 XF (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-2	278,00	556,00
19.3.	Wisenet (Samsung) SPE-101 remontas	vnt.	0-2	8,00	16,00
19.4.	Wisenet (Samsung) SPE-101 (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-2	272,00	544,00
20.	Šildymo elementas STEGO type HG040/140 arba lygiavertis				
21.1.	Remontas	vnt.	0-2	35,00	70,00
21.2.	Keitimas	vnt.	0-2	140,00	280,00
21.	Viršįtampio apsauga J.Propster P-HMS 280 arba lygiavertis				
21.1.	Keitimas	vnt.	0-10	126,70	1267,00
22.	Duomenų keitikliai				
22.1.	Moxa UC-7112 Plus (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-4	424,00	1696,00
22.2.	ADAM-6050 (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	0-4	336,00	1344,00
23.	Valdoma vaizdo stebėjimo kamera Bosch NDP-7512-Z30 arba lygiavertė				

23.1.	Remontas	vnt.	0-6	14,00	84,00
23.2.	Keitimas	vnt.	0-6	2450,83	14704,98
24.	Oro kondicionierius iki 3kW galingumo				
22.1.	Vidinio bloko remontas	vnt.	0-2	1150,00	2300,00
22.2.	Išorinio bloko remontas	vnt.	0-2	1580,00	3160,00
22.3.	Šaldymo agento pildymas	vnt.	0-2	742,00	1484,00
22.4.	Profilaktika (filtrų valymas, derinimas)	vnt.	0-2	302,00	604,00
25.	Specialisto(ų) atvykimas į gedimo šalinimo vietą	vnt.	0-60	500,00	30000,00
Bendra pasiūlymo kaina, EUR (be PVM)					595026,55
PVM* (tarifas) suma					124955,58
Bendra pasiūlymo kaina, EUR (su PVM)					719982,13

Bendra **trečios pirkimo dalies** pasiūlymo kaina, Eur su PVM žodžiais: septyni šimtai devyniolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt du eurai, 13 ct.

Nenumatytoms techninėje specifikacijoje prekėms taikoma (*įrašyti skaičius*) 3 proc. nuolaida.

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastabos:

1) Nurodytas paslaugų/prekių kiekis yra preliminarus ir bus naudojamas tik pasiūlymų palyginimui ir nebus laikomas maksimaliu.

1) Kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

2) Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Teikėjui nereikia mokėti PVM, Teikėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.)_____

Pastabos dėl visų pirkimo dalių:

Esant skirtingam tiekėjų PVM mokėtojų statusui galutinės pasiūlymų kainos bus vertinamos atsižvelgiant į Viešųjų pirkimų tarnybos paaiškinimą: https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/mp/geroji/kai_PVM_nevienodas.pdf

5. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ

Jei nenurodyta kitaip, visi dokumentai teikiami su pasiūlymu CVP IS priemonėmis:

Eil. Nr.	Dokumentas	Lapų skaičius	Ar dokumente yra konfidencialios informacijos? (Taip / Ne)	Paaiškinimas, kokia konkreti informacija dokumente yra konfidenciali ir kodėl
1	2	3	4	5
1.	Jungtinės veiklos sutarties kopija (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė)	-	-	-
2.	Įgaliojimo ar kito dokumento, suteikiančio teisę pateikti ir (ar) pasirašyti pasiūlymą bei kitus dokumentus, kopija (jeigu pasiūlymą pateikia ir ar dokumentus pasirašo ne tiekėjo, ūkio subjektų grupės dalyvių, subtiektų ar ūkio subjektų, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, vadovas)	-	-	-
3.	Pasirašytas EBVPD (Error! Reference source not found..)	14	Taip	Duomenys, kurie pagal BDAR ir kitus asmens

	*Atskirą EBVPD pildo: 1) tiekėjas; 2) kiekvienas tiekėjų grupės narys (jeigu pasiūlymą teikia tiekėjų grupė); 3) kiekvienas ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiasi tiekėjas pagal VPĮ 49 str. (jei yra);			duomenų apsaugos teisės aktus negali būti atskleisti, t.y. fizinių asmenų asmens duomenys. Papildomai pažymėtina, kad kitas ūkio subjektas turi įrodyti, kad ši informacija reikalinga jo teisėtiems interesams ginti.
4.	<i>Dokumentai įrodantis tiekėjo atitikimą Pirkimo sąlygų 3 priedas „Tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai ir reikalaujami kokybės bei aplinkos apsaugos vadybos sistemų standartai“ nustatytiems reikalavimams</i>	-	-	-
5.	Pasirašyta tiekėjo deklaracija dėl sankcijų Pirkimo sąlygų 8 priedas	1	Taip	Duomenys, kurie pagal BDAR ir kitus asmens duomenų apsaugos teisės aktus negali būti atskleisti, t.y. fizinių asmenų asmens duomenys. Papildomai pažymėtina, kad kitas ūkio subjektas turi įrodyti, kad ši informacija reikalinga jo teisėtiems interesams ginti.

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- esu susipažinęs su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali turėti įtakos bet kokiems tarp perkančiosios organizacijos ir tiekėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio pirkimo ir (ar) susijusiems su šiuo pirkimu;
- sutinku su pirkimo dokumentuose nustatytais sąlygomis ir procedūromis,
- pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties įvykdymui;
- siūlomos paslaugos atitinka [Pirkimo sąlygų 1 priedas „Techninė specifikacija“](#)
- pasiūlymas galioja pirkimo sąlygų 2 skyriuje „**Terminai**“ atitinkamame punkte nurodytą terminą.

Generalinis direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Jonas Jablonskis

(Vardas, pavardė)